
（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　年末調整資料作成支援業務
支出負担行為担当官
中部地方整備局長　堀田 治
名古屋市中区三の丸2-5-1名古屋合同庁舎第2号館

令和3年9月13日
ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社　ＮＴＴビジネ
スソリューションズ株式会社
岐阜県下呂市森８５４　ＮＴＴ下呂ビル１階

2180001016265 一般競争契約 8,390,770 7,381,000 87.96%

令和３年度　中部地方整備局道路情報設備製造一式
支出負担行為担当官
中部地方整備局長　堀田 治
名古屋市中区三の丸2-5-1名古屋合同庁舎第2号館

令和3年9月13日
日本無線株式会社　中部支社
名古屋市中区丸の内３－２１－２５

3012401012867 一般競争契約 225,280,000 223,850,000 99.36%

令和３年度　中部地方整備局ネットワーク設備製造一式
支出負担行為担当官
中部地方整備局長　堀田 治
名古屋市中区三の丸2-5-1名古屋合同庁舎第2号館

令和3年9月13日
日本無線株式会社　中部支社
名古屋市中区丸の内３－２１－２５

3012401012867 一般競争契約 206,404,000 204,600,000 99.12%

令和３年度　災害対応等記録編集整理業務
支出負担行為担当官
中部地方整備局長　堀田 治
名古屋市中区三の丸2-5-1名古屋合同庁舎第2号館

令和3年9月14日
株式会社日映映像
名古屋市中村区名駅５－２５－８

6180001065226 一般競争契約 2,880,240 2,475,000 85.93%

令和３年度　中部地整道路事象検知システム製造一式
支出負担行為担当官
中部地方整備局長　堀田 治
名古屋市中区三の丸2-5-1名古屋合同庁舎第2号館

令和3年9月22日
富士通株式会社
名古屋市中村区名駅１－１－３

1020001071491 一般競争契約 87,406,000 37,950,000 43.41%

令和３年度　中部地方整備局レーダ雨量計システム製造等一
式

支出負担行為担当官
中部地方整備局長　堀田 治
名古屋市中区三の丸2-5-1名古屋合同庁舎第2号館

令和3年9月30日
名菱電子株式会社
日進市浅田町東前田３８－２３

9180001067260 一般競争契約 204,699,000 203,500,000 99.41%

令和３年度　木曽川上流雨量観測局舎移設
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局木曽川上流河川事務所長　高橋　裕輔
岐阜市忠節町５丁目１番地

令和3年9月3日
株式会社近藤インスツルメンツ
愛知県名古屋市中区錦３－６－５

7180001035921 一般競争契約 26,114,000 25,300,000 96.88%

令和３年度　草刈車点検整備
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局木曽川上流河川事務所長　高橋　裕輔
岐阜市忠節町５丁目１番地

令和3年9月17日
才勝商事株式会社
岐阜県関市迫間２６４６

9200001011967 一般競争契約 1,294,304 1,254,000 96.88%

令和３年度　木曽川上流河川事務所庁舎空調設備取替修繕
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局木曽川上流河川事務所長　高橋　裕輔
岐阜市忠節町５丁目１番地

令和3年9月22日
株式会社三洋電業社
愛知県名古屋市中村区名駅南２－１２－１１

8180001062881 一般競争契約 8,261,440 4,719,000 57.12%

令和３年度連絡車１台交換購入（高山国道）
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　高山国道事務所長　栗山　健作
高山市上岡本町７丁目４２５番地

令和3年9月14日
株式会社揖斐自動車修理工場
岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪１１４９－１

7200001015920
一般競争契約
（総合評価） 3,017,040 2,760,000 91.48%

令和３年度事業用自動車１台交換購入（高山管内）
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　高山国道事務所長　栗山　健作
高山市上岡本町７丁目４２５番地

令和3年9月30日
株式会社揖斐自動車修理工場
岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪１１４９番地の１

7200001015920 一般競争契約 3,945,127 2,970,000 75.28%

令和３年度静岡国道蓄電池購入
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　静岡国道事務所長　篠田　宗純
静岡市葵区南安倍２丁目８番１号

令和3年9月1日
株式会社三社ソリューションサービス
大阪府大阪市東淀川区淡路２－１４－３

5120001197455 一般競争契約 6,432,800 3,740,000 58.13%

令和３年度　静岡国道事務所管内道路占用適正化促進業務
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　静岡国道事務所長　篠田　宗純
静岡市葵区南安倍２丁目８番１号

令和3年9月15日
ＨＡＲＶＥＹ株式会社
名古屋市千種区青柳町５－６

1180001123913 一般競争契約 1,804,000 1,672,000 92.68%

令和３年度　白壁宿舎揚水ポンプ修繕（名国）
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　名古屋国道事務所長　望月　拓郎
名古屋市瑞穂区鍵田町２－３０

令和3年9月21日
株式会社佐藤工務店
愛知県弥富市鯏浦町西前新田２１

2180001097017 一般競争契約 1,820,500 1,815,000 99.69%

令和３年度　名古屋国道事務所用地課冷暖房装置修繕
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　名古屋国道事務所長　望月　拓郎
名古屋市瑞穂区鍵田町２－３０

令和3年9月29日
株式会社シューワライフサポート
大阪府堺市中区陶器北２４４番地の５

5120101022199 一般競争契約 3,070,100 1,760,000 57.32%

令和３年度　紀勢国道事務所ポンプ設備修繕
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　紀勢国道事務所長　藤山　一夫
松阪市鎌田町１４４－６

令和3年9月6日
株式会社ノムラ
三重県伊勢市辻久留１－１１－５

4190001007204 一般競争契約 3,707,000 2,420,000 65.28%

令和３年度　紀勢国道凍結防止剤散布装置交換購入
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　紀勢国道事務所長　藤山　一夫
松阪市鎌田町１４４－６

令和3年9月29日
範多機械株式会社
大阪市西淀川区竹島５－６－３４

3120001050459 一般競争契約 4,149,200 3,822,500 92.12%

令和３年度　飯田国道式典業務
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　飯田国道事務所長　今井　浩策
飯田市東栄町３３５０番地

令和3年9月6日
株式会社共立プラニング
長野県長野市大字鶴賀緑町１６１８－６

1100001000814 一般競争契約 3,675,320 2,739,000 74.52%

令和３年度　飯田国道ディジタル端局装置製造一式
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　飯田国道事務所長　今井　浩策
飯田市東栄町３３５０番地

令和3年9月7日
共立電気株式会社
名古屋市東区赤塚町２２

9180001035523 一般競争契約 14,421,000 13,860,000 96.10%

令和３年度　三峰川総合開発超短波無線電話装置購入一式
分任支出負担行為担当官
中部地方整備局　三峰川総合開発工事事務所長　岩田　伸隆
長野県伊那市長谷溝口１５２７

令和3年9月2日
松栄電子工業株式会社
名古屋市西区大金町１－３２

3180001025752 一般競争契約 13,711,500 13,695,000 99.87%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	公共調達の適正化（競争入札）

